
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 555 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 14' 19'' ALCALA 0,000
2 570 EVA PIÑEL LORENZO 14' 24'' COMILLAS 1,165
3 380 MARIA BENITO GOMES 14' 58'' COMPLUTENSE 3,297
4 611 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 15' 25'' POLITECNICA 5,198
5 393 IRENE HERNANDEZ BERMEJO 15' 30'' COMPLUTENSE 6,363
6 584 ANA NOYA CANO 15' 35'' CARLOS III 7,528
7 605 ANDREA TESTON ROMERO 15' 45'' CARLOS III 8,858
8 590 MARTA OBRERO JIMENEZ 15' 46'' COMPLUTENSE 9,891
9 597 VICTORIA CORRALES CAMACHO 15' 48'' EUROPEA 10,957
10 389 SILVIA SANCHEZ MARTIN 16' 03'' REY JUAN CARLOS 12,462
11 475 ANDREA MORCILLO HERRERO 16' 23'' CARLOS III 14,132
12 484 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 16' 23'' REY JUAN CARLOS 15,132
13 502 MARIA ROSADO SANZ 16' 24'' FCO. VITORIA 16,165
14 552 MARISA FERNANDEZ REDONDO 16' 25'' NEBRIJA 17,198
15 500 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 16' 34'' COMPLUTENSE 18,495
16 588 SARA DE LA FUENTE MARTINEZ 16' 43'' ALCALA 19,792
17 383 IRIS SANCHEZ FLOREZ 17' 13'' COMPLUTENSE 21,792
18 255 CARLA VASQUEZ AQUINO 17' 16'' ALCALA 22,891
19 614 BLANCA NAVARRO CALBET 17' 19'' NEBRIJA 24,000
20 553 ISABEL RUIZ SANCHEZ 17' 19'' NEBRIJA 25,000
21 471 PILAR AYALA JIMENO 17' 21'' UNED 26,066
22 603 CARMEN GARCIA HERRERA 17' 22'' EUROPEA 27,099
23 558 MARTA DE MORA MARTIN 17' 23'' FCO. VITORIA 28,132
24 606 ORIANA ARIZTI JACOBSEN 17' 46'' NEBRIJA 29,891
25 433 ELENA MARTIN DEL POTRO 18' 13'' FCO. VITORIA 31,792
26 557 AROA ABIO FERNANDEZ 18' 26'' REY JUAN CARLOS 33,231
27 944 ANA BORJA RIVERA 18' 38'' ALCALA 34,627
28 396 MARINA GARCIA SALVADOR 19' 08'' POLITECNICA 36,627
29 313 KATIUSKA RODRIGUEZ FARFAN 19' 11'' UNED 37,726
30 619 ANA MARIA PASCUAL BEATO 19' 15'' REY JUAN CARLOS 38,858
31 387 MARIA JOSE HERRERO TOMAS 19' 27'' UNED 40,264
32 582 SILVIA PASTOR PASCUAL 19' 57'' UNED 42,264
33 507 IRENE VIVAR GARCIA 21' 52'' COMPLUTENSE 47,099
34 444 SONA MELKUMYAN 22' 31'' ALCALA 49,396
35 451 JULIA HERNANDEZ MURILLO 22' 31'' ALCALA 50,396
36 512 MARIA BELEN BORJA ANDRADE 22' 53'' EUROPEA 52,132
37 591 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 22' 56'' COMPLUTENSE 53,231
38 495 NATALIA REVESADO GALACHE 23' 06'' COMPLUTENSE 54,561
39 580 HELENA RIVAS BERNARDOS 27' 38'' POLITECNICA 64,627

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 380 MARIA BENITO GOMES 14' 58'' COMPLUTENSE
5 393 IRENE HERNANDEZ BERMEJO 15' 30'' COMPLUTENSE
8 590 MARTA OBRERO JIMENEZ 15' 46'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 584 ANA NOYA CANO 15' 35'' CARLOS III
7 605 ANDREA TESTON ROMERO 15' 45'' CARLOS III
11 475 ANDREA MORCILLO HERRERO 16' 23'' CARLOS III

Distancia aproximada, 3.750 Metros

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 2019-20

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 2019-20

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 16 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 35 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 24 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 555 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 14' 19'' ALCALA
16 588 SARA DE LA FUENTE MARTINEZ 16' 43'' ALCALA
18 255 CARLA VASQUEZ AQUINO 17' 16'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 389 SILVIA SANCHEZ MARTIN 16' 03'' REY JUAN CARLOS
12 484 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 16' 23'' REY JUAN CARLOS
26 557 AROA ABIO FERNANDEZ 18' 26'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 552 MARISA FERNANDEZ REDONDO 16' 25'' NEBRIJA
19 614 BLANCA NAVARRO CALBET 17' 19'' NEBRIJA
20 553 ISABEL RUIZ SANCHEZ 17' 19'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 502 MARIA ROSADO SANZ 16' 24'' FCO. VITORIA
23 558 MARTA DE MORA MARTIN 17' 23'' FCO. VITORIA
25 433 ELENA MARTIN DEL POTRO 18' 13'' FCO. VITORIA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 597 VICTORIA CORRALES CAMACHO 15' 48'' EUROPEA
22 603 CARMEN GARCIA HERRERA 17' 22'' EUROPEA
36 512 MARIA BELEN BORJA ANDRADE 22' 53'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 611 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 15' 25'' POLITECNICA
28 396 MARINA GARCIA SALVADOR 19' 08'' POLITECNICA
39 580 HELENA RIVAS BERNARDOS 27' 38'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
21 471 PILAR AYALA JIMENO 17' 21'' UNED
29 313 KATIUSKA RODRIGUEZ FARFAN 19' 11'' UNED
31 387 MARIA JOSE HERRERO TOMAS 19' 27'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 555 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 14' 19'' ALCALA  3' 49''
2 570 EVA PIÑEL LORENZO 14' 24'' COMILLAS  3' 50''
3 380 MARIA BENITO GOMES 14' 58'' COMPLUTENSE  3' 59''
4 611 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 15' 25'' POLITECNICA  4' 06''
5 393 IRENE HERNANDEZ BERMEJO 15' 30'' COMPLUTENSE  4' 08''
6 584 ANA NOYA CANO 15' 35'' CARLOS III  4' 09''
7 411 LOURDES NAVARRO CAMPOAMOR 15' 41'' INDEPENDIENTES  4' 10''
8 605 ANDREA TESTON ROMERO 15' 45'' CARLOS III  4' 12''
9 590 MARTA OBRERO JIMENEZ 15' 46'' COMPLUTENSE  4' 12''
10 597 VICTORIA CORRALES CAMACHO 15' 48'' EUROPEA  4' 12''
11 402 MARIA JOSE LOPEZ FERNANDEZ 15' 56'' INDEPENDIENTES  4' 14''
12 916 SILVIA DEL BOSQUE SANCHEZ 15' 58'' INDEPENDIENTES  4' 15''
13 389 SILVIA SANCHEZ MARTIN 16' 03'' REY JUAN CARLOS  4' 16''
14 449 SONIA CASTANHEIRA DIAS 16' 18'' INDEPENDIENTES  4' 20''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 2019-20

9ª UNED, 81 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 71 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 48 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 53 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA, 61 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 67 PUNTOS
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15 475 ANDREA MORCILLO HERRERO 16' 23'' CARLOS III  4' 22''
16 484 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 16' 23'' REY JUAN CARLOS  4' 22''
17 502 MARIA ROSADO SANZ 16' 24'' FCO. VITORIA  4' 22''
18 552 MARISA FERNANDEZ REDONDO 16' 25'' NEBRIJA  4' 22''
19 432 SUSANA ROMERO GARCIA 16' 32'' INDEPENDIENTES  4' 24''
20 500 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 16' 34'' COMPLUTENSE  4' 25''
21 499 SOL HARO RIVAS 16' 41'' INDEPENDIENTES  4' 26''
22 588 SARA DE LA FUENTE MARTINEZ 16' 43'' ALCALA  4' 27''
23 202 CELINA VICTORIA SANCHEZ TARDIO 16' 57'' INDEPENDIENTES  4' 31''
24 391 LEANDRA MARTIN MARTIN 17' 03'' INDEPENDIENTES  4' 32''
25 383 IRIS SANCHEZ FLOREZ 17' 13'' COMPLUTENSE  4' 35''
26 421 SUSANA IZQUIERDO PUERTA 17' 13'' INDEPENDIENTES  4' 35''
27 255 CARLA VASQUEZ AQUINO 17' 16'' ALCALA  4' 36''
28 614 BLANCA NAVARRO CALBET 17' 19'' NEBRIJA  4' 37''
29 553 ISABEL RUIZ SANCHEZ 17' 19'' NEBRIJA  4' 37''
30 471 PILAR AYALA JIMENO 17' 21'' UNED  4' 37''
31 603 CARMEN GARCIA HERRERA 17' 22'' EUROPEA  4' 37''
32 558 MARTA DE MORA MARTIN 17' 23'' FCO. VITORIA  4' 38''
33 606 ORIANA ARIZTI JACOBSEN 17' 46'' NEBRIJA  4' 44''
34 433 ELENA MARTIN DEL POTRO 18' 13'' FCO. VITORIA  4' 51''
35 565 SARA RODRIGUEZ BEZOS 18' 22'' INDEPENDIENTES  4' 53''
36 557 AROA ABIO FERNANDEZ 18' 26'' REY JUAN CARLOS  4' 54''
37 464 BEATRIZ GAONA CARRERA 18' 37'' INDEPENDIENTES  4' 57''
38 944 ANA BORJA RIVERA 18' 38'' ALCALA  4' 58''
39 560 RAQUEL GALLEGO VAZQUEZ 18' 42'' INDEPENDIENTES  4' 59''
40 939 TERESA LLERA FERNANDEZ 18' 49'' INDEPENDIENTES  5' 01''
41 604 XIANG ASENJO RODRIGUEZ 18' 59'' INDEPENDIENTES  5' 03''
42 953 MARTA CIFUENTES GARCIA 19' 07'' INDEPENDIENTES  5' 05''
43 396 MARINA GARCIA SALVADOR 19' 08'' POLITECNICA  5' 06''
44 398 BERTA SALVADOR PERNIA 19' 08'' INDEPENDIENTES  5' 06''
45 313 KATIUSKA RODRIGUEZ FARFAN 19' 11'' UNED  5' 06''
46 619 ANA MARIA PASCUAL BEATO 19' 15'' REY JUAN CARLOS  5' 08''
47 527 CAROLINA QUESADA CORTES 19' 18'' INDEPENDIENTES  5' 08''
48 387 MARIA JOSE HERRERO TOMAS 19' 27'' UNED  5' 11''
49 543 ADRIANA REYES MARTIN 19' 54'' INDEPENDIENTES  5' 18''
50 582 SILVIA PASTOR PASCUAL 19' 57'' UNED  5' 19''
51 430 LORENA RODRIGUEZ DELGADO 19' 57'' INDEPENDIENTES  5' 19''
52 507 IRENE VIVAR GARCIA 21' 52'' COMPLUTENSE  5' 49''
53 189 BELEN CAMPOS CABRERA 22' 04'' INDEPENDIENTES  5' 53''
54 474 DARIA LEVCHUK 22' 22'' INDEPENDIENTES  5' 57''
55 444 SONA MELKUMYAN 22' 31'' ALCALA  6' 00''
56 451 JULIA HERNANDEZ MURILLO 22' 31'' ALCALA  6' 00''
57 487 FRANCISCA ACEDO HIDALGO 22' 48'' INDEPENDIENTES  6' 04''
58 423 MARINA GONZALEZ SANCHO 22' 53'' INDEPENDIENTES  6' 06''
59 518 CARMEN MARTIN JIMENEZ 22' 53'' INDEPENDIENTES  6' 06''
60 512 MARIA BELEN BORJA ANDRADE 22' 53'' EUROPEA  6' 06''
61 591 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 22' 56'' COMPLUTENSE  6' 06''
62 375 RUTH FERNANDEZ GARCIA 23' 02'' INDEPENDIENTES  6' 08''
63 495 NATALIA REVESADO GALACHE 23' 06'' COMPLUTENSE  6' 09''
64 536 MARIANA BLANCO RAMON 23' 19'' INDEPENDIENTES  6' 13''
65 435 SILVIA ASCASIBAR PEREZ 23' 20'' INDEPENDIENTES  6' 13''
66 575 MARIA JOSE ZAFRA SANCHEZ 23' 29'' INDEPENDIENTES  6' 15''
67 442 DAYANA TORBELLO BARRAGAN 23' 34'' INDEPENDIENTES  6' 17''
68 377 YOLANDA MORALES BARTOLOME 23' 44'' INDEPENDIENTES  6' 19''
69 322 ROCIO IGLESIAS ALARCIA 24' 58'' INDEPENDIENTES  6' 39''
70 424 LUCIANA PAOLA MORALES FRANCISCO 25' 06'' INDEPENDIENTES  6' 41''
71 580 HELENA RIVAS BERNARDOS 27' 38'' POLITECNICA  7' 22''
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